АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УРДОМСКОЕ»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ № 10-А
от «28» февраля  2024 года
   О внесении изменений  в                                                                                                    Решение  Совета  депутатов  МО «Урдомское»

№ 45-А от 20 декабря 2011 года  «Об утверждении

Положения об оплате труда работников, осуществляющих

исполнение отдельных государственных полномочий

Администрации МО «Урдомское»»

В соответствии с Трудовым кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Законом Архангельской области от 20.09.2005 года № 84-5-ОЗ «О порядке наделения органов местного самоуправления муниципальных образований Архангельской области и муниципальных образований Ненецкого автономного округа отдельными государственными полномочиями Архангельской области», статьями 9, 15 Устава муниципального образования «Урдомское», Совет депутатов РЕШИЛ:
1.    Пункт 4 «Положения об оплате труда работника, осуществляющего исполнение отдельных государственных полномочий Администрации МО «Урдомское», утвержденного  решением Совета депутатов МО «Урдомское» от 20.12.2011 года № 45-А  изложить в новой редакции:

«4. Установить военно-учетному работнику должностной оклад в размере  14 550,00 рублей.».
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года.

3.     Опубликовать настоящее Решение в установленном порядке.

Глава МО «Урдомское»                                                                 С.И.Якимов

И.о. Председателя Совета депутатов

МО «Урдомское»                                                                             С.М. Бабенко